
UCHWAŁA Nr XIV/98/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 06 września 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  18 ust.  1 i  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165,  184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:
§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                       87.557,00zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi                43.693.066,46zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                  495.706,00zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                    583.263,00zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 3

3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi                  48.297.106,46zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3
1. Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 zgodnie z 

załącznikiem Nr 5.

2. Dokonuje  się  zmiany  nazwy  zadania  inwestycyjnego  w dz.  754  rozdz.  75412  §  6050 

„ Budowa strażnicy jednostki OSP we Frąknowie” na nazwę „ Budowa budynku Strażnicy 

Jednostki  Ochotniczej  Straży Pożarnej  i  świetlicy  wiejskiej  w miejscowości  Frąknowo”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3. Wydatki inwestycyjne w 2007r. po zmianach uchwala się na kwotę 1.724.966 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5a.

§ 4
1. Dotacje  podmiotowe  dla  gminnych  instytucji  kultury  na  łączną  kwotę  1.357.834,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Pozostałe dotacje celowe – 232.300,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r. zgodnie z załącznikiem Nr 

8.

§ 5
W  Uchwale  Nr  VI/35/07  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  22  lutego  2007r.  w  sprawie: 

uchwalenia budżetu gminy  Nidzica na  2007r.

1.  Załącznik Nr 3 „Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-  



     2009” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2007r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 

5a do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 8 „ Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2007r.” otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 12 „ Pozostałe dotacje celowe” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 

do niniejszej uchwały.

5. Załącznik  Nr  6  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej
             Stanisław Paliński


